
UCHWAŁA NR RG.0007.237.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Gminy Kobiór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (t. j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372), na wniosek Wójta Gminy Kobiór przedstawiający zasługi dla Gminy Kobiór 

Rad Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

Nadaje się honorowe obywatelstwo Gminy Kobiór księdzu kanonikowi Damianowi Suszce. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFB4813-5A68-4DFF-9147-03B60C2C09EA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Ksiądz kanonik Damian Suszka pełni od 2011 roku funkcję proboszcza kobiórskiej parafii. W tym czasie dał 

się poznać jako skromny, życzliwy i wyrozumiały kapłan, na  którego wsparcie mógł liczyć każdy 

parafianin i mieszkaniec Kobióra. Swoją postawą, dobrym przykładem i działaniem doprowadził do 

integracji naszej społeczności. Jego umiejętności, gospodarność i zaangażowanie przyczyniły się do 

realizacji wielu przedsięwzięć służących mieszkańcom, mających  duży wpływ na funkcjonowanie parafii 

oraz wizerunek Kobióra. 

Było to między innymi dokończenie budowy domu parafialnego i obiektów gospodarczych, przebudowa 

kaplicy cmentarnej oraz remont kaplicy św. Antoniego na Osiedlu.  

Dzięki jego aktywności oraz dobrej  współpracy z gminą wybudowano parkingi w rejonie kościoła i 

cmentarza.  

W br. uzyskał godność kanonika gremialnego katowickiej Kapituły Metropolitalnej. Jest to pierwszy w 

historii kobiórskiej parafii proboszcz, któremu nadano ten zaszczytny tytuł. 

Pełniąc jednocześnie wiele dodatkowych funkcji w Kurii Metropolitalnej  przyczynia się do promocji naszej 

gminy szeroko poza jej granicami. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFB4813-5A68-4DFF-9147-03B60C2C09EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

